
 
 

UCHWAŁA NR VIII/41/2024 
RADY GMINY PRZYWIDZ 

z dnia 4 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przywidz na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 
258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn. 
zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LI/443/2023 Rady Gminy Przywidz z dnia 20 grudnia 2023 z późn. zm. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Przywidz na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 1 426 775,00 zł do kwoty 54 623 257,06 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 86 475,00 zł do kwoty 40 566 868,14 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 1 340 300,00 zł do kwoty 14 056 388,92 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 1 426 775,00 zł do kwoty 58 171 865,06 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1 442 343,00 zł do kwoty 41 792 018,06 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 15 568,00 zł do kwoty 16 379 847,00 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Przywidz wynosi 3 548 608,00 zł i zostanie pokryty przez: wolne środki, o których 
mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 260 782,00 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym w kwocie 2 287 826,00 zł. 

2. Przychody Gminy Przywidz wynoszą 5 469 608,00 zł. Składają się na nie: wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 260 782,00 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym w kwocie 4 208 826,00 zł. 

3. Rozchody Gminy Przywidz wynoszą 1 921 000,00 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów w kwocie 1 921 000,00 zł. 

§ 3. Załącznik nr 1 - Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 2 - Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 3 - Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych - otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 12 - Zmiany w planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 28.11.2024 r.

Poz. 4971



§ 7. Załącznik nr 5 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu - otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 6 - Zmiany w planie wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 9. Załącznik nr 7 - Zmiany w planie funduszu sołeckiego - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 7 do uchwały. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przywidz. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Przywidz 
 

Miłosz Grabarek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4971



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/41/2024 

Rady Gminy Przywidz 

z dnia 4 listopada 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Przywidz w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 360 035,70 1 340 300,00 5 700 335,70 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 142 873,00 1 340 300,00 2 483 173,00 
  6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a 

i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 0,00 1 340 300,00 1 340 300,00 
801   Oświata i wychowanie 6 221 910,12 -12 645,00 6 209 265,12 
 80195  Pozostała działalność 667 924,12 -12 645,00 655 279,12 

  2007 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 

462 943,05 -11 942,50 451 000,55 

  2009 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 

39 737,07 -702,50 39 034,57 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 924 936,00 69 600,00 994 536,00 
 90095  Pozostała działalność 504 736,00 69 600,00 574 336,00 
  2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 504 736,00 55 680,00 560 416,00 
  2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 0,00 13 920,00 13 920,00 
926   Kultura fizyczna 24 000,00 29 520,00 53 520,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 29 520,00 29 520,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 29 520,00 29 520,00 

Razem 53 196 482,06 1 426 775,00 54 623 257,06 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4971



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/41/2024 

Rady Gminy Przywidz 

z dnia 4 listopada 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Przywidz w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 5 819 396,70 -11 000,00 5 808 396,70 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 225 254,00 -11 000,00 1 214 254,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 219 224,00 -11 000,00 208 224,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 811 266,92 6 000,00 817 266,92 
 40002  Dostarczanie wody 811 266,92 6 000,00 817 266,92 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 33 000,00 3 000,00 36 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 51 540,00 3 000,00 54 540,00 

600   Transport i łączność 4 626 930,00 -10 000,00 4 616 930,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 3 886 346,00 -10 000,00 3 876 346,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 628 358,00 5 568,00 633 926,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 887 606,00 -15 568,00 872 038,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 588 050,00 40 000,00 628 050,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 513 750,00 40 000,00 553 750,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100 750,00 40 000,00 140 750,00 

710   Działalność usługowa 51 880,00 -40 000,00 11 880,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 51 880,00 -40 000,00 11 880,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 000,00 -40 000,00 6 000,00 

750   Administracja publiczna 7 768 314,32 694 000,00 8 462 314,32 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 990 019,00 684 000,00 7 674 019,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 400,00 17 000,00 27 400,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 497 315,00 510 000,00 5 007 315,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 750 000,00 123 000,00 873 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 70 000,00 14 000,00 84 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  25 025,00 20 000,00 45 025,00 
 75095  Pozostała działalność 373 457,32 10 000,00 383 457,32 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 10 000,00 32 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 444 629,00 22 000,00 466 629,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4971



 75412  Ochotnicze straże pożarne 321 879,00 10 000,00 331 879,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  59 000,00 10 000,00 69 000,00 
 75495  Pozostała działalność 94 600,00 12 000,00 106 600,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00 

801   Oświata i wychowanie 22 290 830,12 609 655,00 22 900 485,12 
 80101  Szkoły podstawowe 18 067 095,00 634 400,00 18 701 495,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 360 443,00 22 550,00 382 993,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 681 300,00 -19 600,00 1 661 700,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 257 221,00 63 000,00 1 320 221,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 142 251,00 4 800,00 147 051,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 21 548,00 650,00 22 198,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 148 270,00 563 000,00 5 711 270,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 746 010,00 10 855,00 1 756 865,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 79 796,00 1 660,00 81 456,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 218 471,00 -5 200,00 213 271,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 615,00 -310,00 25 305,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 286,00 405,00 4 691,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 106 129,00 14 300,00 1 120 429,00 
 80107  Świetlice szkolne 248 178,00 -22 955,00 225 223,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 723,00 -2 500,00 9 223,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 378,00 -2 455,00 31 923,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 455,00 -500,00 4 955,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 171 486,00 -17 500,00 153 986,00 
 80195  Pozostała działalność 693 980,12 -12 645,00 681 335,12 
  2837 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych 129 869,53 -11 942,50 117 927,03 
  2839 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych 11 066,97 -702,50 10 364,47 
852   Pomoc społeczna 4 021 768,00 -45 000,00 3 976 768,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 444 006,00 -45 000,00 1 399 006,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 895 719,00 -30 000,00 865 719,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 176 926,00 -15 000,00 161 926,00 

855   Rodzina 3 157 513,00 45 000,00 3 202 513,00 
 85504  Wspieranie rodziny 456 417,00 45 000,00 501 417,00 
  3110 Świadczenia społeczne 349 200,00 45 000,00 394 200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 942 781,00 94 600,00 2 037 381,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 185 455,00 36 700,00 222 155,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 4971



  4300 Zakup usług pozostałych 162 955,00 36 700,00 199 655,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 821 980,00 10 000,00 831 980,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 683 437,00 10 000,00 693 437,00 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 29 700,00 -21 700,00 8 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -6 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 -10 000,00 8 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5 700,00 -5 700,00 0,00 
 90095  Pozostała działalność 515 136,00 69 600,00 584 736,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 174 416,00 32 063,73 206 479,73 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 015,93 8 015,93 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 643,00 6 733,30 36 376,30 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 683,33 1 683,33 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 744,00 974,40 4 718,40 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 243,60 243,60 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 99 197,00 15 908,57 115 105,57 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 977,14 3 977,14 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 171 288,00 -5 148,00 2 166 140,00 
 92195  Pozostała działalność 126 549,00 -5 148,00 121 401,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 836,00 -3 516,00 16 320,00 
  4220 Zakup środków żywności 9 533,00 -118,00 9 415,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 598,00 -1 514,00 19 084,00 

926   Kultura fizyczna 615 429,00 26 668,00 642 097,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 488 950,00 29 520,00 518 470,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 000,00 29 520,00 101 520,00 
 92695  Pozostała działalność 126 479,00 -2 852,00 123 627,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 665,00 9 148,00 72 813,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 314,00 -12 000,00 31 314,00 

Razem 56 745 090,06 1 426 775,00 58 171 865,06 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 4971



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/41/2024 

Rady Gminy Przywidz 

z dnia 4 listopada 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Przywidz w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010    4 241 615,00 0,00 4 241 615,00 
 01043   4 181 345,00 0,00 4 181 345,00 
  6050 Rozbudowa i modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości Kozia Góra, Gmina Przywidz 963 509,00 0,00 963 509,00 
  6050 Rozbudowa i modernizacja ujęcia wody w miejscowości Przywidz oraz Stara Huta wraz z rozbudową sieci 523 826,00 0,00 523 826,00 
  6050 Rozbudowa wodociągu w m. Piekło Górne 16 510,00 0,00 16 510,00 
  6050 Rozbudowa wodociągu w miejscowości Przywidz 157 000,00 0,00 157 000,00 
  6050 Rozbudowa wodociągu w Pomlewie  8 000,00 0,00 8 000,00 
  6050 Rozbudowa wodociągu w Ząbrsku Górnym 35 000,00 0,00 35 000,00 
  6050 Wykonanie dokumentacji projektowej Budowa wodociągu na ul. Różanej w m. Przywidz 7 500,00 0,00 7 500,00 
  6370 Rozbudowa i modernizacja stacji uzdatniania wody w miejscowości Kozia Góra, Gmina Przywidz 2 470 000,00 0,00 2 470 000,00 
 01044   60 270,00 0,00 60 270,00 
  6050 Dokumentacja techniczna budowy kanalizacji  sanitarnej w m. Klonowo Dolne 60 270,00 0,00 60 270,00 

600    3 005 020,00 -15 568,00 2 989 452,00 
 60016   3 005 020,00 -15 568,00 2 989 452,00 
  6050 Budowa chodnika w Sołectwie Miłowo 20 500,00 0,00 20 500,00 
  6050 Budowa ciągu pieszego w m. Przywidz 7 380,00 0,00 7 380,00 
  6050 Przebudowa ul. Jeziornej w miejscowości Przywidz oraz przebudowa ul. Wiejskiej w miejscowości Pomlewo 306 200,00 0,00 306 200,00 
  6050 Remont nawierzchni dróg w Sołectwie Częstocin 21 568,00 -21 568,00 0,00 
  6050 Remont nawierzchni dróg w Sołectwie Nowa Wieś Przywidzka 64 005,00 0,00 64 005,00 
  6050 Remont nawierzchni dróg w Sołectwie Pomlewo 85 692,00 0,00 85 692,00 
  6050 Remont nawierzchni ul.  Szmaragdowej w  Sołectwie Stara Huta 37 913,00 0,00 37 913,00 
  6050 Remont nawierzchni ul. Dębowej w Sołectwie  Jodłowno 22 794,00 0,00 22 794,00 
  6050 Remont nawierzchni ul. Dworskiej w Sołectwie Huta Dolna 22 216,00 0,00 22 216,00 
  6050 Remont nawierzchni ul. Głębokiej w Sołectwie Michalin 73 698,00 0,00 73 698,00 
  6050 Remont nawierzchni ul. Jesionowej w Sołectwie Przywidz 13 296,00 0,00 13 296,00 
  6050 Remont nawierzchni ul. Niedźwiedziej w Sołectwie Przywidz 13 296,00 0,00 13 296,00 
  6050 Remont nawierzchni ul. Piaskowej w Sołectwie Borowina 74 036,00 0,00 74 036,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 4971



  6050 Remont nawierzchni ul. Turkusowej w Sołectwie Stara Huta 14 816,00 0,00 14 816,00 
  6050 Remont ul Spokojnej i Pejzażowej w m. Piekło Górne 27 352,00 0,00 27 352,00 
  6050 Remont ul. Jodłowskiej w Sołectwie Marszewo 45 742,00 0,00 45 742,00 
  6050 Remont ul. Rozjazd w m. Piekło Dolne 28 492,00 0,00 28 492,00 
  6050 Wykonanie dokumentacji projektowej - Przebudowa drogi gminnej Kierzkowo - Sucha Huta 0,00 2 000,00 2 000,00 
  6050 Wykonanie dokumentacji projektowej - Przebudowa ul. Kasztanowej w miejscowości Pomlewo 0,00 2 000,00 2 000,00 
  6050 Wykonanie dokumentacji projektowej - Przebudowa ul. Żurawi Trakt w miejscowości Huta Dolna 0,00 2 000,00 2 000,00 
  6050 Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w  Sołectwie  Jodłowno 8 610,00 0,00 8 610,00 
  6057 Budowa drogi gminnej w przebiegu ul. Chabrowej, Łokietka oraz Skarpowej w miejscowości Przywidz 1 323 166,00 0,00 1 323 166,00 
  6059 Budowa drogi gminnej w przebiegu ul. Chabrowej, Łokietka oraz Skarpowej w miejscowości Przywidz 794 248,00 0,00 794 248,00 

630    1 055 000,00 0,00 1 055 000,00 
 63003   1 055 000,00 0,00 1 055 000,00 
  6050 Dokumentacja techniczna przebudowy i rozbudowy kąpieliska gminnego w Przywidzu 55 000,00 0,00 55 000,00 
  6050 Rozbudowa, przebudowa i modernizacja plaży i kąpieliska nad Jeziorem Przywidzkim 25 000,00 0,00 25 000,00 
  6370 Rozbudowa, przebudowa i modernizacja plaży i kąpieliska nad Jeziorem Przywidzkim 975 000,00 0,00 975 000,00 

700    102 300,00 0,00 102 300,00 
 70005   102 300,00 0,00 102 300,00 
  6050 Dokumentacja techniczna  termomodernizacji budynku ZOZ w Przywidzu 102 300,00 0,00 102 300,00 

754    0,00 12 000,00 12 000,00 
 75495   0,00 12 000,00 12 000,00 
  6050 Wykonanie monitoringu wizyjnego w Sołectwie  Jodłowno i Marszewo 0,00 12 000,00 12 000,00 

801    5 953 145,00 0,00 5 953 145,00 
 80101   5 810 045,00 0,00 5 810 045,00 
  6050 Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego o wymiarach pola gry 12mx24m wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Szkole Podstawowej 

w Pomlewie 2 892 289,00 0,00 2 892 289,00 
  6050 Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego o wymiarach pola gry 12mx24m wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Szkole Podstawowej 

w Trzepowie 2 902 381,00 0,00 2 902 381,00 
  6060 Zakup automatu szorująco - zbierającego do podłóg 15 375,00 0,00 15 375,00 
 80195   143 100,00 0,00 143 100,00 
  6067 Edukacja bez barier w gminie Przywidz 60 036,84 0,00 60 036,84 
  6067 Moja szkoła - szkoła równych szans i wszechstronnego rozwoju 71 777,78 0,00 71 777,78 
  6069 Edukacja bez barier w gminie Przywidz 7 063,16 0,00 7 063,16 
  6069 Moja szkoła - szkoła równych szans i wszechstronnego rozwoju 4 222,22 0,00 4 222,22 

852    60 000,00 0,00 60 000,00 
 85203   60 000,00 0,00 60 000,00 
  6060 Zakup samochodu osobowego "mikrobusu"  do przewozu osób niepełnosprawnych 60 000,00 0,00 60 000,00 

900    126 700,00 0,00 126 700,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 4971



 90015   126 700,00 0,00 126 700,00 
  6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Przywidz z zastosowaniem opraw LED oraz systemu inteligentnego sterowania 14 440,00 0,00 14 440,00 
  6050 Oświetlenie ulic w Sołectwie Pomlewo 8 500,00 0,00 8 500,00 
  6050 Oświetlenie ulic w Sołectwie Przywidz 20 000,00 0,00 20 000,00 
  6050 Oświetlenie uliczne w Sołectwie Marszewska Kolonia 18 000,00 0,00 18 000,00 
  6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Starej Hucie 8 000,00 0,00 8 000,00 
  6370 Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Przywidz z zastosowaniem opraw LED oraz systemu inteligentnego sterowania 57 760,00 0,00 57 760,00 

921    76 582,00 0,00 76 582,00 
 92195   76 582,00 0,00 76 582,00 
  6050 Budowa świetlicy wiejskiej w  Sołectwie Kozia Góra 28 344,00 0,00 28 344,00 
  6050 Rozbudowa świetlicy wiejskiej w  Sołectwie Olszanka 20 363,00 0,00 20 363,00 
  6050 Rozbudowa świetlicy wiejskiej w  Sołectwie Sucha Huta 27 875,00 0,00 27 875,00 

926    43 314,00 -12 000,00 31 314,00 
 92695   43 314,00 -12 000,00 31 314,00 
  6050 Wykonanie monitoringu wizyjnego w Sołectwie  Jodłowno i Marszewo 12 000,00 -12 000,00 0,00 
  6050 Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Sołectwie Trzepowo 31 314,00 0,00 31 314,00 

Razem 14 663 676,00 -15 568,00 14 648 108,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 4971



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/41/2024 

Rady Gminy Przywidz 

z dnia 4 listopada 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Przywidz w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 645 780,12 -12 645,00 633 135,12 
 80195  Pozostała działalność 645 780,12 -12 645,00 633 135,12 
  2837 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych 129 869,53 -11 942,50 117 927,03 
  2839 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów publicznych 11 066,97 -702,50 10 364,47 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 504 736,00 69 600,00 574 336,00 
 90095  Pozostała działalność 504 736,00 69 600,00 574 336,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 174 416,00 32 063,73 206 479,73 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 8 015,93 8 015,93 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 643,00 6 733,30 36 376,30 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 683,33 1 683,33 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 744,00 974,40 4 718,40 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 243,60 243,60 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 99 197,00 15 908,57 115 105,57 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 977,14 3 977,14 

Razem 3 416 124,44 56 955,00 3 473 079,44 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 4971



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/41/2024 

Rady Gminy Przywidz 

z dnia 4 listopada 2024 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Przywidz w 2024 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie  

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010 01043 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 75495 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 011 968,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80101 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 2 011 968,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80103 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 869,53 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 942,50 801 80195 2837 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 927,03 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 066,97 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -702,50 801 80195 2839 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 364,47 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853 85395 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 90005 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 90095 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 
plan przed zmianą 562 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
plan po zmianie 562 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan po zmianie 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92120 2720 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 

921 92120 6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 303 739,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 4971



zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 303 739,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926 92605 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 
plan przed zmianą 729 000,00 0,00 0,00 2 463 968,00 0,00 1 921 675,50 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 645,00 Razem 
plan po zmianie 729 000,00 0,00 0,00 2 463 968,00 0,00 1 909 030,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 4971



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VIII/41/2024 

Rady Gminy Przywidz 

z dnia 4 listopada 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska Gminy Przywidz w 2024 roku 

Wydatki 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 29 700,00 -21 700,00 8 000,00 
 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 29 700,00 -21 700,00 8 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -6 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 -10 000,00 8 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5 700,00 -5 700,00 0,00 

Razem 29 700,00 -21 700,00 8 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 4971



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VIII/41/2024 

Rady Gminy Przywidz 

z dnia 4 listopada 2024 r. 

Zmiany w planie funduszu sołeckiego Gminy Przywidz w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 365 578,00 -21 568,00 344 010,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 365 578,00 -21 568,00 344 010,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 090,00 0,00 31 090,00 
  4270 Zakup usług remontowych 4 397,00 0,00 4 397,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 330 091,00 -21 568,00 308 523,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 49 663,00 0,00 49 663,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 49 663,00 0,00 49 663,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 663,00 0,00 49 663,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 46 500,00 0,00 46 500,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 46 500,00 0,00 46 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 500,00 0,00 46 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 113 674,00 -5 148,00 108 526,00 
 92195  Pozostała działalność 113 674,00 -5 148,00 108 526,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 836,00 -3 516,00 16 320,00 
  4220 Zakup środków żywności 9 533,00 -118,00 9 415,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 598,00 -1 514,00 19 084,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 707,00 0,00 63 707,00 

926   Kultura fizyczna 84 959,00 9 148,00 94 107,00 
 92695  Pozostała działalność 84 959,00 9 148,00 94 107,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 220,00 9 148,00 46 368,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 0,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 425,00 0,00 15 425,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 314,00 0,00 31 314,00 

Razem 660 374,00 -17 568,00 642 806,00 

L
p. Sołectwo Zadanie Dział Rozdział § 

Wartość 
przed 

zmianą 
Zmiana Wartość 

po zmianie 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 4971



Remont nawierzchni ul. Piaskowej w Sołectwie Borowina 600 60016 6050 38 978,00  38 978,00 
Doposażenie OSP Przywidz 754 75412 4210 1 500,00  1 500,00 
Doposażenie OSP Jodłowno 754 75412 4210 1 500,00  1 500,00 
Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców w Sołectwie Borowina 921 92195 4300 2 000,00  2 000,00 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Sołectwie Borowina 926 92695 4210 1 700,00  1 700,00 

1. Borowina 

Razem  45 678,00 0,00 45 678,00 
6050 21 568,00 -21 568,00 0,00 Remont nawierzchni dróg w Sołectwie Częstocin 600 60016 
4210  17 568,00 17 568,00 

Doposażenie OSP Przywidz 754 75412 4210 1 000,00  1 000,00 
Doposażenie OSP Jodłowno 754 75412 4210 1 000,00  1 000,00 

4210  2 000,00 2 000,00 Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców w Sołectwie Częstocin 921 92195 
4220  2 000,00 2 000,00 

2. Częstocin 

Razem  23 568,00 0,00 23 568,00 
Remont nawierzchni ul. Dworskiej w Sołectwie Nowa Huta 600 60016 6050 11 696,00  11 696,00 
Remont ul. Widokowej w Sołectwie Nowa Huta 600 60016 4270 4 397,00  4 397,00 
Modernizacja ul. Żurawi Trakt w Sołectwie Huta Dolna 600 60016 4210 8 000,00  8 000,00 
Doposażenie OSP Przywidz 754 75412 4210 500,00  500,00 
Doposażenie OSP Jodłowno 754 75412 4210 500,00  500,00 
Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców w Sołectwie Huta 
Dolna 921 92195 4300 1 000,00  1 000,00 

4210 100,00  100,00 Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Sołectwie Huta Dolna 926 92695 
4300 600,00  600,00 

3. Huta Dolna 

Razem  26 793,00 0,00 26 793,00 
Remont nawierzchni ul. Dębowej w Sołectwie Jodłowno 600 60016 6050 12 000,00  12 000,00 
Doposażenie OSP Przywidz 754 75412 4210 1 000,00  1 000,00 
Doposażenie OSP Jodłowno 754 75412 4210 1 500,00  1 500,00 

4210 600,00  600,00 
4220 600,00  600,00 Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców w Sołectwie Jodłowno 921 92195 
4300 800,00  800,00 

600 60016 4210 5 390,00  5 390,00 

4. Jodłowno 

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Sołectwie Jodłowno 
600 60016 4210 3 500,00  3 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 4971



600 60016 6050 8 610,00  8 610,00 
926 92695 4300 1 161,00  1 161,00 

Razem  35 161,00 0,00 35 161,00 
Remont nawierzchni ul. Piwnej w Sołectwie Kierzkowo 600 60016 4210 13 000,00  13 000,00 
Doposażenie OSP Przywidz 754 75412 4210 1 000,00  1 000,00 
Doposażenie OSP Jodłowno 754 75412 4210 1 000,00  1 000,00 
Organizacja zajęć kulturalno-integracyjnych mieszkańców Sołectwa 
Kierzkowo 921 92195 4300 1 409,00  1 409,00 

4210 9 000,00  9 000,00 Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Sołectwie Kierzkowo 926 92695 
4270 1 000,00  1 000,00 

5. Kierzkowo 

Razem  26 409,00 0,00 26 409,00 
Doposażenie OSP Przywidz 754 75412 4210 1 000,00  1 000,00 
Doposażenie OSP Jodłowno 754 75412 4210 1 000,00  1 000,00 
Budowa świetlicy wiejskiej w Sołectwie Kozia Góra 921 92195 6050 18 344,00  18 344,00 

6. Kozia 
Góra 

Razem  20 344,00 0,00 20 344,00 
Remont nawierzchni ul. Jodłowskiej w Sołectwie Marszewo 600 60016 6050 24 082,00  24 082,00 
Doposażenie OSP Przywidz 754 75412 4210 2 000,00  2 000,00 
Doposażenie OSP Jodłowno 754 75412 4210 2 000,00  2 000,00 

4210 1 000,00  1 000,00 Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców Sołectwa Marszewo 921 92195 
4220 1 500,00  1 500,00 

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Sołectwie Marszewo 926 92695 4300 5 500,00  5 500,00 

7. Marszewo 

Razem  36 082,00 0,00 36 082,00 
Doposażenie OSP Przywidz 754 75412 4210 1 000,00  1 000,00 
Doposażenie OSP Jodłowno 754 75412 4210 1 000,00  1 000,00 
Oświetlenie uliczne w Sołectwie Marszewska Kolonia 900 90015 6050 18 000,00  18 000,00 
Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców Sołectwa Marszewska 
Kolonia 921 92195 4220 1 682,00  1 682,00 

4210 500,00  500,00 Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Sołectwie Marszewska Kolonia 926 92695 
4300 2 000,00  2 000,00 

8. 
Marszewsk

a 
Kolonia 

Razem  24 182,00 0,00 24 182,00 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Sołectwie Michalin 600 60016 4210 1 200,00  1 200,00 9. Michalin 
Remont nawierzchni ul. Głębokiej w Sołectwie Michalin 600 60016 6050 38 800,00  38 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 4971



Doposażenie OSP Przywidz 754 75412 4210 1 763,00  1 763,00 
Razem  41 763,00 0,00 41 763,00 

Budowa chodnika w Sołectwie Miłowo 600 60016 6050 20 500,00  20 500,00 
Doposażenie OSP Przywidz 754 75412 4210 500,00  500,00 
Doposażenie OSP Jodłowno 754 75412 4210 500,00  500,00 
Organizacja zajęć kulturalno-integracyjnych w Sołectwie Miłowo 921 92195 4300 875,00  875,00 

4210 500,00  500,00 Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Sołectwie Miłowo 926 92695 
4220 1 000,00  1 000,00 

10
. Miłowo 

Razem  23 875,00 0,00 23 875,00 
Remont nawierzchni dróg w Sołectwie Nowa Wieś Przywidzka 600 60016 6050 33 697,00  33 697,00 
Doposażenie OSP Przywidz 754 75412 4210 3 500,00  3 500,00 
Doposażenie OSP Jodłowno 754 75412 4210 2 500,00  2 500,00 
Doposażenie świetlicy wiejskiej w Sołectwie Nowa Wieś Przywidzka 921 92195 4210 1 600,00  1 600,00 

4210 4 000,00 -4 000,00 0,00 Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców Nowa Wieś Przywidzka 921 92195 
4220 2 000,00 -2 000,00 0,00 

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Sołectwie Nowa Wieś Przywidzka 926 92695 4210 300,00 6 000,00 6 300,00 

11
. 

Nowa 
Wieś 

Przywidzka 

Razem  47 597,00 0,00 47 597,00 
Doposażenie OSP Przywidz 754 75412 4210 500,00  500,00 
Doposażenie OSP Jodłowno 754 75412 4210 500,00  500,00 
Organizacja zajęć kulturalno-integracyjnych w Sołectwie Olszanka 921 92195 4300 500,00  500,00 

4210 1 984,00  1 984,00 Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców Nowa Wieś 
Przywidzka 921 92195 

4220 373,00  373,00 
Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Sołectwie Olszanka 921 92195 6050 20 363,00  20 363,00 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Sołectwie Olszanka 926 92695 4210 500,00  500,00 

12
. Olszanka 

Razem  24 720,00 0,00 24 720,00 
Remont ul. Rozjazd w miejscowości Piekło Dolne 600 60016 6050 15 000,00  15 000,00 
Remont ul. Spokojnej i Pejzażowej w miejscowości Piekło Górne 600 60016 6050 14 400,00  14 400,00 
Doposażenie OSP Przywidz 754 75412 4210 1 200,00  1 200,00 
Doposażenie OSP Jodłowno 754 75412 4210 1 200,00  1 200,00 
Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców Sołectwa Piekło Górne 921 92195 4300 1 000,00  1 000,00 

13
. 

Piekło 
Górne 

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Sołectwie Piekło Górne 926 92695 4210 600,00  600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 4971



4300 2 375,00  2 375,00 
Razem  35 775,00 0,00 35 775,00 

Remont nawierzchni dróg w Sołectwie Pomlewo 600 60016 6050 49 000,00  49 000,00 
Doposażenie OSP Przywidz 754 75412 4210 1 500,00  1 500,00 
Doposażenie OSP Jodłowno 754 75412 4210 1 500,00  1 500,00 
Oświetlenie ulic w Sołectwie Pomlewo 900 90015 6050 8 500,00  8 500,00 

4210 1 500,00  1 500,00 Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców Sołectwa Pomlewo 921 92195 
4300 5 500,00  5 500,00 

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Sołectwie Pomlewo 926 92695 4210 3 589,00  3 589,00 

14
. Pomlewo 

Razem  71 089,00 0,00 71 089,00 
Remont nawierzchni ul. Jesionowa w Sołectwie Przywidz 600 60016 6050 7 000,00  7 000,00 
Remont nawierzchni ul. Niedźwiedzia w Sołectwie Przywidz 600 60016 6050 7 000,00  7 000,00 
Doposażenie OSP Przywidz 754 75412 4210 10 000,00  10 000,00 
Doposażenie OSP Jodłowno 754 75412 4210 1 000,00  1 000,00 
Oświetlenie ulic w Sołectwie Przywidz 900 90015 6050 20 000,00  20 000,00 

4210 1 136,00  1 136,00 
4220 1 864,00  1 864,00 Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców Sołectwa Przywidz 921 92195 
4300 3 000,00  3 000,00 

Doposażenie świetlicy wiejskiej w Sołectwie Przywidz 921 92195 4210 6 500,00  6 500,00 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Sołectwie Przywidz 926 92695 4210 19 270,00  19 270,00 

15
. Przywidz 

Razem  76 770,00 0,00 76 770,00 
Remont nawierzchni ul. Turkusowej w Sołectwie Stara Huta 600 60016 6050 7 800,00  7 800,00 
Remont nawierzchni ul. Szmaragdowej w Sołectwie Stara Huta 600 60016 6050 19 960,00  19 960,00 
Doposażenie OSP Przywidz 754 75412 4210 500,00  500,00 
Doposażenie OSP Jodłowno 754 75412 4210 500,00  500,00 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Sołectwie Stara Huta 926 92695 4300 950,00  950,00 

1
6. Stara Huta 

Razem  29 710,00 0,00 29 710,00 
Doposażenie OSP Przywidz 754 75412 4210 1 000,00  1 000,00 
Doposażenie OSP Jodłowno 754 75412 4210 1 000,00  1 000,00 
Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Sołectwie Sucha Huta 921 92195 6050 25 000,00  25 000,00 

17
. Sucha Huta 

Organizacja zajęć kulturalno-integracyjnych w Sołectwie Sucha Huta 921 92195 4300 1 000,00  1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 4971



4210 1 516,00 -1 516,00 0,00 
4220 1 514,00 -118,00 1 396,00 Pobudzenie aktywności społecznej mieszkańców Sołectwa Sucha Huta 921 92195 
4300 1 514,00 -1 514,00 0,00 
4210  3 148,00 3 148,00 Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Sołectwie Sucha Huta 926 92695 
4300 3 000,00  3 000,00 

Razem  35 544,00 0,00 35 544,00 
Doposażenie OSP Przywidz 754 75412 4210 1 000,00  1 000,00 
Doposażenie OSP Jodłowno 754 75412 4210 1 000,00  1 000,00 
Organizacja zajęć kulturalno-integracyjnych w Sołectwie Trzepowo 921 92195 4300 2 000,00  2 000,00 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Sołectwie Trzepowo 926 92695 6050 31 314,00  31 314,00 

1
8. Trzepowo 

Razem  35 314,00 0,00 35 314,00 

Razem Fundusz Sołecki 
660 

374,00 0,00 660 374,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 4971


	UCHWAŁA NR VIII/41/2024 RADY GMINY PRZYWIDZ z dnia 4 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Przywidz w 2024 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków Gminy Przywidz w 2024 roku
	Załącznik 3 - Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Przywidz w 2024 roku
	Załącznik 4 - Zmiany w planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Przywidz w 2024 roku
	Załącznik 5 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Przywidz w 2024 roku
	Załącznik 6 - Zmiany w planie wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska Gminy Przywidz w 2024 roku
	Załącznik 7 - Zmiany w planie funduszu sołeckiego Gminy Przywidz w 2024 roku

		2024-11-28T10:35:03+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




